
 
 
 

1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Specifikace předmětu dílčích smluv 

Opravy a revize klimatizací v obvodu OŘ UNL 2023-2025 



2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

Název služby: 

Místo služby: 

Objednatel: 

Termín realizace: 

Opravy a revize klimatizací v obvodu OŘ UNL 2023-2025 

Technologické objekty ve správě Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  

 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 

Železničářská 31,400 01, Ústí nad Labem 

 

po dobu účinnosti Rámcové dohody – tzn. 24 měsíců od nabytí její účinnosti 

Zhotovitel: Vybraný dodavatel podlimitní veřejné sektorové zakázky na uzavření rámcové 

dohody na služby – provedení oprav a revizí klimatizací. 

A.2 Předmět plnění dílčích veřejných zakázek 

Předmětem dílčích veřejných zakázek bude provádění pravidelných prohlídek, kontrol, revizí a 

oprav (závad a poruch zjištěných při prohlídkách) doplňkových zařízení infrastruktury – 

klimatizací ve správě Oblastního ředitelství Ústí nad Labem. Dílčí veřejné zakázky budou blíže 

specifikovány a zadávány Objednatelem postupem uvedeným v Rámcové dohodě. 

A.3 Plnění a realizace dílčích veřejných zakázek 

Zhotovitel musí být držitelem příslušného osvědčení k výkonu požadovaných servisních činností na 

zařízeních a disponovat takovými kapacitami, aby byl schopen řádného a včasného plnění dílčích 

veřejných zakázek. 

Zhotovitel se zavazuje respektovat změny předpisů Objednatele a norem, které se týkají činností 

prováděných při realizaci dílčích veřejných zakázek, i pokud k nim dojde během realizace dílčí veřejné 

zakázky a budou Objednatelem uplatňovány. 

Doprava na pravidelné kontroly, revize, prohlídky, zkoušky všech zařízení je zhotovitelem zahrnuta v 

ceně položek. Zhotovitel je oprávněn užít položku doprava v odůvodněných případech následných 

oprav, které nebyl schopen zajistit běžnými prostředky, tzn. výměny konkrétních dílů atp. 

Servisní prohlídka všech klimatizačních jednotek musí být zpravidla provedena do začátku 

meteorologického léta, a to na základě dílčích veřejných zakázek (objednávky) zadané postupem 

uvedeným v Rámcové dohodě. Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 517/2014 bude 

provedena pravidelná kontrola úniku na zařízeních, která obsahují 

fluorované skleníkové plyny v množství 5 tun ekvivalentu CO2 (= 2,4 kg chladiva R410A) 

nebo větším.  

Objednávky budou probíhat mezi kontaktními osobami objednatele jednotlivých správ a zhotovitelem 

uvedené v čl. 2, odst. 2 Rámcové dohody. 

 

 

 


